
  Ferieleilighet Svalen i Rogoznica Kroatia 
 
 
 
Nyhetsbrev september 2009: 
 

 
Tusen takk til dere som leide ferieleilighet Svalen i år. Sommersesongen 2009 har vært 
tilnærmet fullt belegg i ferieleilighet Svalen. Dette er meget hyggelig. Det er også veldig 
hyggelig at noen kommer tilbake og leier på nytt. 
 
 

Høstferien:
Høstferien er ledig frem til 3. oktober i Svalen. 
 
Selv om Svalen skulle være opptatt, så ta gjerne kontakt likevel:
Vi samarbeider med andre som har moderne og flotte leiligheter. Derfor ser vi meget gjerne 
at dere tar kontakt selv om det er opptatt hos oss. Vi vil helt sikkert finne en god løsning i 
idylliske Rogoznica for dem som ønsker seg dit. 
 
Vinteren 2009/2010: 
Norwegian har flygninger (billige) til 28. november til Split, så er det mulig med sein 
høsttur med direktefly fra Gardermoen. Vi hadde gjester i Svalen i november 2008 og de 
bada og kosa seg så seint på året. Vi leier gjerne ut langtidsleie på vinteren. 
 
2010-nytt om flyreiser: 
Norwegian starter opp igjen med flygninger til Split fra 6. mars 2010 fra Gardermoen. 
De har i skrivende stund lagt ut billetter til og med august. ”Start”prisene er lavere igjen for 
2010 enn de var for 2009. Hvis en ønsker å sikre seg de billigste flybillettene som er 
blitt/blir lagt ut for 2010, så anbefaler vi dere å planlegge ferieturen for 2010 nå.  
Ta gjerne kontakt for reservering av uker i Svalen for 2010 sesongen. 
For eksempel så er det nå mulig å få tak i billige flybilletter til påske. 
Norwegian flyr også fra Kastrup og Arlanda til Split. 
 
Flyruter med mellomlanding (fra flyplasser i Europa til Split eller Zadar): 
Germanwings http://www.germanwings.com/skysales/Search.aspx?culture=en-GB og 
Croatian Airlines http://www.croatiaairlines.com  flyr til bl.a. Split flyplass 
http://www.split-airport.hr/Split_aerodrom_en.htm (som er 1/2 time fra Svalen) og 
Zadar flyplass http://www.zadar-airport.hr/en/ (som er 1 time fra Svalen) fra flere 
flyplasser i Tyskland. Ryanair flyr bl.a. fra Stockholm Skavsta, London Stanstead, 
Dusseldorf, Frankfurt Hahn, Pisa i Italia. Andre muligheter med mellomlanding er for 
eksempel via Wien, Budapest eller Bratislava. 
 
 

Gjesteboka:
Utdrag fra våre gjesters hilsen og skriv i gjesteboka er å se på førstesida til vår hjemmeside 
http://www.svalen.info.  
 
Annet:
Vi har bestilt en bod som skal settes opp på baksiden av bygget hvor vi skal ha syklene, 
strandutstyr og kanskje et bord og noen stoler til å bruke i bakgården til nest sommer. 
Prisene i 2010 er de samme som i 2009.   
Vi gir rabatt til de som kommer tilbake og leier på nytt.  
 
 

           <<Husk å tipse venner og kjente om ferieleilighet Svalen.>> 
 
 

Velkommen til fine opplevelser i Kroatia og i ferieleilighet Svalen. 
 

Hilsen Gerd og Inge 
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